Герб

Муниципальное образование

«Щегловское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2011                                                                                               № 122

п. Щеглово

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Щегловское

сельское поселение» № 82 от 15.06.2010 г.

«О подготовке проекта Правил землепользования

и застройки МО «Щегловское сельское поселение»,

применительно к населенным пунктам, входящих

в состав МО «Щегловское сельское поселение»

            Для приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правового акта, администрация муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области постановляет:

1.  Внести изменения в пункт 1.4  приложения №1 к постановлению главы

администрации МО «Щегловское сельское поселение» № 82 от 15.06.2010 г. « О подготовке проекта Правил землепользования и застройки МО «Щегловское сельское поселение», применительно к населенным пунктам, входящих в состав

МО «Щегловское сельское поселение» изложив его в следующей редакции:
 1.4 Состав комиссии:

-Пинчукова Юлия Николаевна – заместитель начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области;

- Братчиков Семен Афанасьевич- первый заместитель главы администрации МО «Щегловское сельское поселение»;

-Чагусова Татьяна Александровна -заместитель главы администрации МО «Щегловское сельское поселение»;

-Щеглов Валерий Александрович- ведущий специалист администрации МО «Щегловское сельское поселение»;

- Сахарова Ирина Юрьевна- ведущий специалист администрации МО «Щегловское сельское поселение»;

-Маницын Андрей Анатольевич- юрист администрации МО «Щегловское сельское поселение»;

- Шмонина Татьяна Игоревна -специалист первой категории по ЖКХ.

Состав комиссии утверждается главой администрации МО «Щегловское сельское поселение» одновременно с типовым положением.
После утверждения в установленном порядке Правил в состав комиссии  могут быть внесены изменения, вызванные необходимостью их реализации, а также внесения в их изменений.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Щегловские вести»

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                             Л.Н. Кирвас
1-адм.

1-прокуратура

3-Щеглову